重庆市科旺油脂有限责任公司

（2013.1-2018.2）

重庆市紫建电子股份有限公司

（2018.3-至今）

个人及

家庭积

累

合法

18 魏榕 有限合伙人 制造中心

重庆市紫建电子有限公司

（2011.7-2016.4）

深圳市维都利电子有限公司

（2016.4-2017.7）

重庆市紫建电子股份有限公司

（2017.7-至今）

个人及

家庭积

累

合法

重庆市紫建电子股份有限公司   招股说明书

1-1-108

序

号
姓名 合伙人类型 任职情况 近五年工作经历

资金来

源

是否

合法

19 刘向勇 有限合伙人
深圳维都利-行

政人事部

深圳安盛生物医疗技术有限公

司（2014.7-2016.6）

深圳市维都利电子有限公司

（2016.6-至今）

个人及

家庭积

累

合法

20 赵天珍 有限合伙人 制造中心
重庆市紫建电子股份有限公司

（2014.10-至今）

个人及

家庭积

累

合法

21 廖永清 有限合伙人 制造中心
重庆市紫建电子股份有限公司

（2014.4-至今）

个人及

家庭积

累

合法

22 王行超 有限合伙人 研发中心
重庆市紫建电子股份有限公司

（2017.5-至今）

个人及

家庭积

累

合法

23 朱金花 有限合伙人 总经办

深圳市维都利电子有限公司

（2015.9-2019.10）

重庆市紫建电子股份有限公司

（2019.11-至今）

个人及

家庭积

累

合法

富翔兴悦最近一年的主要财务数据（未经审计）如下表：

单位：万元

项 目 2021 年 12 月 31 日/2021 年度

总资产 240.08

净资产 239.37

净利润 -0.32

（三）控股股东、实际控制人直接或间接持有发行人的股份存在质押或其他有

争议的情况

截至本招股说明书签署之日，公司控股股东、实际控制人直接或间接持有发

行人的股份均未被质押或冻结，也不存在其他权属有争议的情况。

八、发行人股本情况

（一）本次发行前后股本情况

本次发行前公司总股本为53,102,384股，本次拟公开发行股份不超过

17,700,800股，发行新股后公司总股本不超过70,803,184股。假设本次发行新股

17,700,800股，则本次发行前后的股本情况如下：

重庆市紫建电子股份有限公司   招股说明书

1-1-109

序

号
股东姓名/名称

发行前 发行后

持股数（股） 股权比例 持股数（股） 股权比例

一、本次发行前股东

1 朱传钦 21,014,650 39.5738% 21,014,650 29.6804%

2 肖雪艳 6,788,200 12.7832% 6,788,200 9.5874%

3
重庆市维都利投资合伙企业

（有限合伙）
4,462,700 8.4040% 4,462,700 6.3030%

4 重庆紫建投资有限公司 3,610,750 6.7996% 3,610,750 5.0997%

5 朱金花 2,888,600 5.4397% 2,888,600 4.0798%

6
无锡云晖新汽车产业投资管

理合伙企业（有限合伙）
2,785,400 5.2453% 2,785,400 3.9340%

7
宁波梅山保税港区领慧投资

合伙企业（有限合伙）
2,181,667 4.1084% 2,181,667 3.0813%

8
重庆业如红土创新股权投资

基金合伙企业（有限合伙）
1,114,150 2.0981% 1,114,150 1.5736%

9
前海股权投资基金（有限合

伙）
1,114,150 2.0981% 1,114,150 1.5736%

10 游福志 1,083,250 2.0399% 1,083,250 1.5299%

11 朱金秀 722,150 1.3599% 722,150 1.0199%

12
深圳市人才创新创业一号股

权投资基金（有限合伙）
557,100 1.0491% 557,100 0.7868%

13
重庆市富翔盛瑞企业管理咨

询合伙企业（有限合伙）
683,417 1.2870% 683,417 0.9652%

14
上海琳喆企业管理咨询中心

（有限合伙）
278,550 0.5246% 278,550 0.3934%

15
贵州瑞富飞龙现代农业创业

投资基金（有限合伙）
278,550 0.5246% 278,550 0.3934%

16
深圳市创新投资集团有限公

司
278,550 0.5246% 278,550 0.3934%

重庆市紫建电子股份有限公司   招股说明书

1-1-110

17 贵州红土创业投资有限公司 278,550 0.5246% 278,550 0.3934%

18
重庆市富翔兴悦企业管理咨

询合伙企业（有限合伙）
258,450 0.4867% 258,450 0.3650%

19
深圳汇力铭发展中心（有限

合伙）
133,550 0.2515% 133,550 0.1886%

20
贵州省创新创业股权投资基

金（有限合伙）
333,333 0.6277% 333,333 0.4708%

21
无锡云晖二期新汽车产业投

资管理合伙企业（有限合伙）
666,667 1.2554% 666,667 0.9416%

22
宁波梅山保税港区星羽峰投

资管理合伙企业（有限合伙）
400,000 0.7533% 400,000 0.5649%

23
盛慧（广东）股权投资合伙

企业（有限合伙）
500,000 0.9416% 500,000 0.7062%

24 石开荣 166,667 0.3139% 166,667 0.2354%

25
株洲市国投创盈私募股权基

金合伙企业（有限合伙）
333,333 0.6277% 333,333 0.4708%

26
贵州创在青春创业投资中心

（有限合伙）
166,667 0.3139% 166,667 0.2354%

27
株洲市国鑫瑞盈管理咨询服

务合伙企业（有限合伙）
23,333 0.0439% 23,333 0.0330%

二、本次向社会公众发行股份 0 0.0000% 17,700,800 25.0000%

合计 53,102,384  100.00% 70,803,184  100.00%

（二）前十名股东

截至本招股说明书签署日，本次公开发行前公司前十名股东及其具体持股情

况如下：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例

1 朱传钦 21,014,650 39.5738%

2 肖雪艳 6,788,200 12.7832%

重庆市紫建电子股份有限公司   招股说明书

1-1-111

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例

3 维都利投资 4,462,700 8.4040%

4 紫建投资 3,610,750 6.7996%

5 朱金花 2,888,600 5.4397%

6 无锡云晖 2,785,400 5.2453%

7 领慧投资 2,181,667 4.1084%

8 业如红土 1,114,150 2.0981%

9 前海基金 1,114,150 2.0981%

10 游福志 1,083,250 2.0399%

合计 47,043,517 88.5901%

（三）前十名自然人股东及其在发行人处担任的职务

截至本招股说明书签署日，自然人股东及其在发行人任职情况如下：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例 在公司任职情况

1 朱传钦 21,014,650  39.5738% 董事长、总经理

2 肖雪艳 6,788,200  12.7832%
不担任，其配偶张自亮担任公司

董事

3 朱金花 2,888,600 5.4397% 总经办办公室主任

4 游福志 1,083,250 2.0399% 监事会主席、商务经理

5 朱金秀 722,150 1.3599% 子公司深圳维都利职员

6 石开荣 166,667 0.3139% 不担任

合计 32,663,517 61.5104% -

（四）国有股股东和外资股股东持股情况

根据《上市公司国有股权监督管理办法》（国务院国有资产监督管理委员会、

中华人民共和国财政部、中国证券监督管理委员会令第36号）第七十四条规定：

“不符合本办法规定的国有股东标准，但政府部门、机构、事业单位和国有独资

或全资企业通过投资关系、协议或者其他安排，能够实际支配其行为的境内外企

业，证券账户标注为‘CS’，所持上市公司股权变动行为参照本办法管理”。

重庆市紫建电子股份有限公司   招股说明书

1-1-112

根据深创投提供给发行人的资料，深创投的国有属性为“国有实际控制股东

（CS）”。

截至本招股说明书签署日，公司股东中不存在外资股股东。

（五）最近一年发行人新增股东的相关情况

截至本招股说明书签署日，本公司最近一年中无新增股东。在首次申报前最

近12个月内，仅2020年1月股份公司增资时有新增股东（以下简称“新股东”），

具体情况如下：

1、增资情况概述

2020年1月22日，股份公司召开2020年第一次临时股东大会，同意公司在原

有股本 50,000,000元的基础上新增股本 2,806,667元，股份公司股本增至

52,806,667.00元。新增股份由10名新老投资者认购，具体认购方案如下表所示：

序

号
认购的股东 出资金额（元）

进股本的金额

（元）

进资本公积的

金额（元）
是否新增股东

1 贵州创新  10,000,000.00 333,333.00 9,666,667.00 是

2 无锡云晖二期  20,000,000.00 666,667.00 19,333,333.00 是

3 星羽峰投资  12,000,000.00 400,000.00 11,600,000.00 是

4 盛慧投资  15,000,000.00 500,000.00 14,500,000.00 是

5 领慧投资 5,000,000.00 166,667.00 4,833,333.00 否